

# Bryggeren ApS

Søndre Bygade 19  
9280 Storvorde

Årsrapport  
4. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/10/2019**

---

**Jan Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bryggeren ApS  
Søndre Bygade 19  
9280 Storvorde

e-mailadresse:      kim@brygladen.dk

CVR-nr:              39465949

Regnskabsår:        04/04/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af råvarer og udstyr til øl brygning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 137.497 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>312.046</b>
Personaleomkostninger .....	1	-18.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-106.613
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>186.667</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.388
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>176.279</b>
Skat af årets resultat .....		-38.782
<b>Årets resultat</b> .....		<b>137.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000
Overført resultat .....		29.497
<b>I alt</b> .....		<b>137.497</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		130.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.334</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		35.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.476
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.893</b>
Deposita .....		13.578
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.805</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		320.775
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>320.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.510
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.510</b>
Likvide beholdninger .....		153
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>366.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>570.243</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		29.497
Forslag til udbytte .....		108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>187.497</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>15.463</b>
Gæld til banker .....		47.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.075
Skyldig selskabsskat .....		23.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		249.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.283</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>570.243</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-14.371
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.395
	<u>-18.376</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret